


（旧） 

別表１  職員の始業及び終業時刻等 

勤務形態 表記記号 始業時刻 終業時刻  休憩時間 

日勤 □ 8:30 17:15 12:15 ～ 13:00 

日勤１ □1 8:30 17:15 11:30 ～ 12:15 

日勤２ □2 8:30 17:15 12:00 ～ 12:45 

日勤３ □3 8:30 17:15 12:30 ～ 13:15 

日勤４ □4 8:30 17:15 12:45 ～ 13:30 

日勤５ □5 8:30 17:15 13:00 ～ 13:45 

日勤６ □6 8:30 17:15 13:15 ～ 14:00 

日勤７ □７ 8:30 17:15 11:45 ～ 12:30 

早出勤１ △1 6:30 15:15 10:30 ～ 11:15 

早出勤２ △2 6:30 15:15 11:15 ～ 12:00 

早出勤３ △3 6:30 15:15 11:30 ～ 12:15 

早出勤４ △4 6:30 15:15 12:15 ～ 13:00 

早出勤５ △5 6:30 15:15 12:45 ～ 13:30 

早出勤６ △6 6:30 15:15 13:00 ～ 13:45 

早日１  ◇1 7:00 15:45 11:30 ～ 12:15 

早日２ ◇2 7:00 15:45 13:00 ～ 13:45 

早日３ ◇3 7:15 16:00 11:30 ～ 12:15 

早日４ ◇4 7:15 16:00 12:30 ～ 13:15 

早日５ ◇5 7:30 16:15 12:45 ～ 13:30 

早日６ ◇6 7:30 16:15 13:00 ～ 13:45 

早日７ ◇7 7:45 16:30 12:15 ～ 13:00 

遅日勤１ ■1 9:00 17:45 12:15 ～ 13:00 

遅日勤２ ■2 9:15 18:00 12:15 ～ 13:00 

遅日勤３ ■3 9:30 18:15 12:00 ～ 12:45 

遅日勤 4 ■4 9:30 18:15 12:30 ～ 13:15 

遅日勤５ ■5 9:30 18:15 12:45 ～ 13:30 

遅日勤６ ■6 9:30 18:15 13:30 ～ 14:15 

遅出勤１ ▽1 10:00 18:45 12:15 ～ 13:00 

遅出勤２ ▽2 10:00 18:45 12:45 ～ 13:30 

遅出勤３ ▽3 10:00 18:45 13:00 ～ 13:45 

遅出勤４ ▽4 10:00 18:45 14:00 ～ 14:45 

遅出勤５ ▽5 10:00 18:45 15:15 ～ 16:00 



遅出勤６ ▽6 11:15 20:00 15:15 ～ 16:00 

遅勤１ ▼1 12:15 21:00 15:30 ～ 16:15 

遅勤２ ▼2 12:15 21:00 16:15 ～ 17:00 

夜勤１ ○1 16:30 9:30 1:00 ～ 2:00 

夜勤２ ○2 16:30 9:30 0:00 ～ 1:00 

夜勤３ ○3 17:00 10:00 0:00 ～ 1:00 

夜勤４ ○4 17:00 10:00 2:00 ～ 3:00 

夜勤５ ○5 17:00 10:00 2:30 ～ 3:30 

夜勤６ ○6 17:00 10:00 0:30 ～ 1:30 

夜勤７ 〇7 17:00 10:00 3:00 ～ 4:00 

 



（新） 

別表１  職員の始業及び終業時刻等 

勤務形態 表記記号 始業時刻 終業時刻  休憩時間 

日勤 □ 8:30 17:15 12:15 ～ 13:15 

日勤１ □1 8:30 17:15 11:30 ～ 12:30 

日勤２ □2 8:30 17:15 12:00 ～ 13:00 

日勤３ □3 8:30 17:15 12:30 ～ 13:30 

日勤４ □4 8:30 17:15 12:45 ～ 13:45 

日勤５ □5 8:30 17:15 13:00 ～ 14:00 

日勤６ □6 8:30 17:15 13:15 ～ 14:15 

日勤７ □７ 8:30 17:15 11:45 ～ 12:45 

早出勤１ △1 6:30 15:15 10:30 ～ 11:30 

早出勤２ △2 6:30 15:15 11:15 ～ 12:15 

早出勤３ △3 6:30 15:15 11:30 ～ 12:30 

早出勤４ △4 6:30 15:15 12:15 ～ 13:15 

早出勤５ △5 6:30 15:15 12:45 ～ 13:45 

早出勤６ △6 6:30 15:15 13:00 ～ 14:00 

早日１  ◇1 7:00 15:45 11:30 ～ 12:30 

早日２ ◇2 7:00 15:45 13:00 ～ 14:00 

早日３ ◇3 7:15 16:00 11:30 ～ 12:30 

早日４ ◇4 7:15 16:00 12:30 ～ 13:30 

早日５ ◇5 7:30 16:15 12:45 ～ 13:45 

早日６ ◇6 7:30 16:15 13:00 ～ 14:00 

早日７ ◇7 7:45 16:30 12:15 ～ 13:15 

遅日勤１ ■1 9:00 17:45 12:15 ～ 13:15 

遅日勤２ ■2 9:15 18:00 12:15 ～ 13:15 

遅日勤３ ■3 9:30 18:15 12:00 ～ 13:00 

遅日勤 4 ■4 9:30 18:15 12:30 ～ 13:30 

遅日勤５ ■5 9:30 18:15 12:45 ～ 13:45 

遅日勤６ ■6 9:30 18:15 13:30 ～ 14:30 

遅出勤１ ▽1 10:00 18:45 12:15 ～ 13:15 

遅出勤２ ▽2 10:00 18:45 12:45 ～ 13:45 

遅出勤３ ▽3 10:00 18:45 13:00 ～ 14:00 

遅出勤４ ▽4 10:00 18:45 14:00 ～ 15:00 

遅出勤５ ▽5 10:00 18:45 15:15 ～ 16:15 



遅出勤６ ▽6 11:15 20:00 15:15 ～ 16:15 

遅勤１ ▼1 12:15 21:00 15:30 ～ 16:30 

遅勤２ ▼2 12:15 21:00 16:15 ～ 17:15 

夜勤１ ○1 16:30 9:30 1:00 ～ 2:00 

夜勤２ ○2 16:30 9:30 0:00 ～ 1:00 

夜勤３ ○3 17:00 10:00 0:00 ～ 1:00 

夜勤４ ○4 17:00 10:00 2:00 ～ 3:00 

夜勤５ ○5 17:00 10:00 2:30 ～ 3:30 

夜勤６ ○6 17:00 10:00 0:30 ～ 1:30 

夜勤７ 〇7 17:00 10:00 3:00 ～ 4:00 

 
 
（追加） 

日勤 8 □8 8:30 17:15 11:00 ～ 12:00 

 
  この規程は令和３年１０月１日から施工する。 



運営規程 

１ わぁ～らく（特定相談支援事業者/障害児相談支援事業者） 

（その他運営に関する重要事項） 

第 16 条 

（補足）を（その他運営に関する重要事項）に変更し下記の文章を追加し、従来の

文章を２とする。令和３年度１０月１日から適用する。 

新旧対照表                       下線部分改正点 

 

新 旧 

（その他運営に関する重要事項） 

第 16 条 事業所は「障害福祉サービス

等及び障害児通所支援等の円滑な実施

を確保するための基本的な方針（平成

１８年厚生労働省告示第３９５号）第

一の二の３に規定する地域生活支援拠

点等として次の機能を担う。 

（１）障がい者等からの相談に応じる

機能 

 ２４時間の連絡体制を確保し、かつ、

利用者又はその家族の相談に対応する

体制を確保すると共に、障がいの特性

に起因して生じた緊急の事態その他の

緊急に支援が必要な状態が生じた者

（以下「要支援者」という。）又はその

家族からの要請に基づき、必要に応じ

て、関係機関と連携し、速やかに指定短

期入所事業者に対して当該要支援者に

関する必要な情報の提供及び利用に関

する調整（コーディネート）等を行う。 

２ この規程に定める事項のほか、運

営に関する重要事項は社会福祉法人新

潟みずほ福祉会と当該事業所の管理者

が協議の上定めるものとする。 

 

 

（補足） 

第 16 条 この規定に定める事項のほ

か、運営に関する重要事項は社会福祉

法人新潟みずほ福祉会と当該事業所の

管理者が協議の上定めるものとする。 

 

 

 

２ わぁ～らく（一般相談支援（地域移行・地域定着）） 

（その他運営に関する重要事項） 

第 17 条 

（補足）を（その他運営に関する重要事項）に変更し下記の文章を追加し、従来の

文章を２とする。令和３年度１０月１日から適用する。 
























